
Powołanie komisji rekrutacyjnej

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
piątek, 27 lutego 2015 00:00

Zarządzenie nr 14/02/15
  
  
  
  Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 
  
  im. H. Sienkiewicza w Strzegomiu
  
  
  
  
  
  z dnia 27 lutego 2015 r. 
      

  

  

  

  

  

  

Na podstawie art. 20zb ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2004
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam co następuje;

  

§ 1.Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na rok
szkolny 2015/2016 do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3  im. H. Sienkiewicza w Strzegomiu

 1 / 3



Powołanie komisji rekrutacyjnej

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
piątek, 27 lutego 2015 00:00

oraz oddziału przedszkolnego przy Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3  im. H. Sienkiewicza w
składzie:

  

1)       Agnieszka Lubera - przewodnicząca;

  

2)       Małgorzata Wyrwa – członek;

  

3)       Wiesława Sapoń - członek;

  

§ 2. Zadania komisji określa „Regulamin naboru i rekrutacji do Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 3  im. H. Sienkiewicza  w Strzegomiu”.

  

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2015/2016.

  

Dyrektor
 Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3
 im. H. Sienkiewicza w Strzegomiu

  

Agnieszka Łukaszonek

  

  

 2 / 3



Powołanie komisji rekrutacyjnej

Wpisany przez Wyrwa Małgorzata
piątek, 27 lutego 2015 00:00

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 3


